様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
宮古市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体が高等学校の生徒（生徒によって構成される法人以外の団体を含む。）にあっては会計責任者の氏名、法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名
宮古市生きる力を育む事業補助金交付申請書

　　　　年度において、健康な体を育む事業・豊かな心を育む事業・確かな学力を育む事業を実施したいので、宮古市生きる力を育む事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　金　　　　　　　　　円

２　宮古市生きる力を育む事業実施主体

	団体の概要
	設立年月日

	会員数

	会員構成

	活動の目的

	活動内容

	活動実績
（予算・決算）

備考　活動内容、活動実績については、内容を把握できる資料（総会議案書・実行委員会の名簿、活動の写真等）を添付すること。
様式第２号(第６条、第12条関係)

事業計画(実績)書

１　事業の目的

２　事業の内容

	実施時期

又は期間
	実施場所

又は地域
	事業量

又は内容
	事業費
	備考

	円

３　経費の配分及び負担区分

	区　　分
	総事業費

(A)＋(B)＋(C)
	補助事業に要する(要した)経費
	負　担　区　分

	市補助金

(A)
	自己資金

(B)
	その他

(C)

	健康な体

豊かな心

確かな学力
	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計

· 区分欄は、該当する項目に丸で囲んでください。

注　実施事業の事業種目が2以上の場合は、事業種類ごとに小計を記載すること。

４　事業の着手予定(着手)年月日及び完了予定(完了)年月日

　　　着手予定(着手)　　　　　年　　月　　日

　　　完了予定(完了)　　　　　年　　月　　日

様式第３号(第６条、第12条関係)

収支予算(精算)書

１　収入

	区分
	本年度予算額

本年度精算額
	前年度精算額

本年度予算額
	比　　較
	備考

	増
	減

	市補助金
	円

	円

	円
	円

	計

２　支出

	区分
	本年度予算額

本年度精算額
	前年度精算額
本年度予算額
	比　　較
	備考

	増
	減

	円

	円

	円
	円

	計

＊エクセルver.あり
様式第６号(第９条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

　宮古市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体が高等学校の生徒（生徒によって構成される法人以外の団体を含む。）にあっては会計責任者の氏名、法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名
宮古市生きる力を育む事業計画変更(中止、廃止)承認申請書

　　　年　　月　　日付け宮古市指令　第　　号で補助金の交付の決定を受けた標記事業に係る事業計画を、次のとおり変更(中止、廃止)したいので、宮古市補助金交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて承認を申請します。

記

１　変更(中止、廃止)の理由

　２　変更計画の内容

　備考　添付書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように変更前を括弧書きで上段に記載すること。

様式第９号（第12条関係）
　　　　　　　年　　月　　日
　宮古市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体が高等学校の生徒（生徒によって構成される法人以外の団体を含む。）にあっては会計責任者の氏名、法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名
宮古市生きる力を育む事業補助金事業完了実績報告書
　　　年　　月　　日付け宮古市指令　第　　号で交付の決定を受けた標記補助金について、その事業が完了したので、宮古市補助金交付規則第13条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。
記
　１　補助金交付決定額及び精算額
　　　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
　　　　前回までの受領額済　金　　　　　　　　　　円
　　　　補助金精算額　　　　金　　　　　　　　　　円
　２　補助事業の実施期間
　　　　自　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　至　　　　　　年　　　月　　　日
　備考　事業実績書(様式第２号)及び収支精算書(様式第３号)を添付すること。
様式第11号（第14条関係）

　　年　　月　　日
　宮古市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体が高等学校の生徒（生徒によって構成される法人以外の団体を含む。）にあっては会計責任者の氏名、法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名
宮古市生きる力を育む事業補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け宮古市指令　第　　号で交付の決定を受けた標記補助金について、その事業が完了したので、次のとおり補助金の交付を請求します。

１　請求金額　　　　　　金　　　　　　　　円
　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　円

　　前金払受領額　　　　金　　　　　　　　円

２　事業実績等

　　事業実績書及び収支精算書のとおり

様式第12号（第14条関係）

　　年　　月　　日
　宮古市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体が高等学校の生徒（生徒によって構成される法人以外の団体を含む。）にあっては会計責任者の氏名、法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名
宮古市生きる力を育む事業補助金前金払請求書

　　　年　　月　　日付け宮古市指令　第　　号で交付の決定を受けた標記補助金について、宮古市補助金交付規則第16条の規定により、次のとおり補助金の前金払を受けたいので、下記のとおり請求します。

１　請　求　額　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　円

　　　前回までの受領額済　金　　　　　　　　　円

　　　今 回 請 求 額　　　金　　　　　　　　　円

　　　差 引 き 残 額　　　金　　　　　　　　　円

２　前金払の理由